CAP. LVIII. 5. ἐπὶ Σαρπηδονίης ἄκρης) Thraciae erat, Melaneum sinum finiens, teste *Eudoro* in Schol. *Apollon.* Rh. I. 922. Doctissime hoc de promontorio *Holsten.* ad Stephani Σαρπηδών. Aliud, et Ciliciae quidem, Σαρπηδόνιον χῶμα *Aeschyli Suppl.* vs. 876. Statim [lin. 8.] πρὸς ἥλιου αἰαρολᾶς, recte *Palmerius* θερίνας, aestivas, explicat: suadet postulatque itineris continuatio. WESS.

CAP. LIX. 1. Ὁ δὲ Δοξίσχος) Steph. Byz. hinc sua in Voc. mutua accepisse, vidit *Holstenius*, optime *Vallam*, τεῖχος murum redditem, deserens: urbem enim castellumque *Herodoto* esse, quo nihil verius: exemplorum copia in penu est *Porti*, collectaque aliunde stipaverat *Holsten.*, eius ex schedis publicata ad *Hieroclis Synecdem.* p. 681. WESS.

4. τὸ δὲ Δοξίσχος κέκληται) Τεῖχος istud, sive castellum, *Doriscus* dicebatur; neque tamen, quod sciām, oppidū illud Thraciae munitum voce τεῖχος, nomini adiecta designari solet; ut saepe commemorantur Σίρρειον τεῖχος· Ἡραῖον τεῖχος· Ἀβάνου τεῖχος· Γορδίου τεῖχος, *Gordiutichos*, *Livio*. Pierum castella, τεῖχει τὰ Πιέρων dixit *Herod.* VII. 112., ubi muros reliquerunt in Latinis. vid. *Vales.* in not. *Mauss.* ad *Harp.* p. 288. et *Ez. Spanhem.* ad *Iulian.* p. 62. Dorisco castello vicina planities [lin. 6 seq.] apta nata Xerxi videbatur ἵδισταξι τε καὶ ἔχριθυσται τὸν στρατόν: conf. *Diodor.* XI. cap. 3. VALCK.

7. ἐπιτύχεις ἐνδιατάξαι) Qui corrigebat τὸ δικτάξαι, non recordabatur χώρου ἐπιτύχειόν τοντοποιίαν lib. IX. 2. Evidēti καὶ ἐναριθμήσαι *Arch.* et *Vind.* pro reiiculo non habeo: namque in actionibus, certo in loco peragendis, huiusmodi composita adamare solent, ut pluribus patefiet lib. IX. 7. Salen autem *Samothraciam*, iustissime *Gronov.* vindicavit, et *Zonen* ad *Ethnicographum Berkelius.* WESS.

CAP. LX. 1. ὅτον -- παρεῖχον πλῆθος ἢς ἀριθμὸν) Venerem ego lectionem [πλῆθος ἀριθμὸν] revocarem; a Mediae distant quae primo adspectu videri possent similia: alio collocatam ordine non spernere in praepositionem, ἢς ὅτον μὲν νῦν ἔχαστοι παρεῖχον πλῆθος ἀριθμόν. VALCK. — *Valckenarium* secutus *Borh.* revocavit πλῆθος ἀριθμόν: quae

mihi lectio ex interpretamento nata videtur. Scripturae, quam *Wess.* cum *Gronov.* tenuit, eadem sententia est: commode vero post ἀριθμὸν delebitur comma, et post πλῆθος reponetur: *Quamnam quique multitudinem contulerint, adcurate ad numerum definire non possum.* Quum vulgo post ἀριθμὸν (quemadmodum etiam in nostro ms. F.) incisa esset oratio; intellexeram olim: *Quamnam multitudinem quique contulerint ad complendum universum numerum. S.*